ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА 
За студенти кои се пријавиле на ИНТЕРНИОТ ОГЛАС за избор на студенти чие родителско право 
го врши само еден родител  и кои се стекнуваат со погодност за плаќање половина од износот на уписнина
 за прв циклус студии за учебната 2023/2024 година на Стоматолошкиот факултет во Скопје во состав на Универзитетот ,,Св.Кирил и Методиј “ во Скопје


Студиска програма –СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ  -  II година 


	
Р.бр.
	
Број на индекс
	
Приватна квота
	
Вкупно бодови


	1. 
	 749  Т
	х
	88,44




Л И С Т А 
На  студенти кои се пријавиле на ИНТЕРНИОТ ОГЛАС за избор на студенти чие родителско право го врши само еден родител,   а кои не  се рангирани поради некомплетни документи согласно Интерниот оглас
	Ред. Бр.
	Бр. на индекс
	Студиска програма


	1. 
	7853 
	ДДМ

	2. 
	7843 ДДМ
	ДДМ

	3. 
	7825 ДДМ
	ДДМ

	4. 
	7724 ДДМ 
	ДДМ

	5. 
	7722 ДДМ 
	ДДМ

	6. 
	7730 ДДМ 
	ДДМ

	7. 
	7611 ДДМ
	ДДМ

	8. 
	7687
	ДДМ

	9. 
	7606
	ДДМ

	10. 

	7670
	ДДМ


	11. 
	7555
	ДДМ

	12. 
	7612
	ДДМ

	13. 
	7412
	ДДМ

	14. 
	7480
	ДДМ

	15. 
	7517
	ДДМ

	16. 
	7466
	ДДМ

	17. 
	7474
	ДДМ

	18. 
	7480
	ДДМ

	19. 
	7367
	ДДМ

	20. 
	7683
	ДДМ

	21. 
	778 Т
	СЗТ

	22. 
	753 Т
	СЗТ

	23. 
	740 Т
	СЗТ

	24. 
	744 Т
	СЗТ

	25. 
	759 Т
	СЗТ

	26. 
	315 ОХ
	СС-ОХ



· [bookmark: _GoBack]Незадоволните кандидати имаат право на приговор  најдоцна до 20.10.2023 година (Приговорите се доставуваат на следната маил адреса kis@stomfak.ukim.edu.mk).
· Комисијата ќе одговори на приговорот најдоцна во рок од 5 работни дена од поднесување на приговорот.
· Конечната ранг листа ќе биде објавена најдоцна до 27.10.2023 година.
Комисија за спроведување на постапката за селекција на 
кандидати-студенти чие родителско право го врши само еден родител
на УКИМ- Стоматолошки факултет -Скопје
 проф.д-р Сања Панчевска  с.р.
Антоанета Киш с.р.
Сузана Василевска с.р.
